
MUNICIPIO DE LAFRAGUA PUEBLA
PUEBLA

Estado Analítico del Activo
07/abr./2022

 Del 01/ene./2022 al 31/ene./2022
02:31 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $2,406,062.22 $101,751,176.68 -$1,242,633.34$102,993,810.02 $1,163,428.88

   ACTIVO CIRCULANTE $2,406,062.22 $94,339.67 -$1,242,633.34$1,336,973.01 $1,163,428.88

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $2,220,247.97 $32,803.49 -$1,272,370.69$1,305,174.18 $947,877.28

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $185,814.25 $60,536.18 $29,737.35$30,798.83 $215,551.60

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $1,000.00 $0.00$1,000.00 $0.00

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $101,656,837.01 $0.00$101,656,837.01 $0.00

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $100,864,549.08 $0.00$100,864,549.08 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $6,405,207.84 $0.00$6,405,207.84 $0.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 -$5,612,919.91 $0.00-$5,612,919.91 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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SECRETARIO GENERAL

LIC. JUAN MANUEL MORA ELVIRA

TESORERO MUNICIPAL
PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

LIC. RAUL PINEDA RAYGOZA LIC. HUGO OLAN ROMERO

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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